
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VIDUTINIŲ KURO KAINŲ, TAIKOMŲ BŪSTO ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS

IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS APSKAIČIUOTI, PATVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. T1-251

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 43 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 30 punktu, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems

gyventojams įstatymo 11 straipsnio 4 dalimi, įgyvendindama Piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems Šilalės rajono gyventojams teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. T1-86 „Dėl Piniginės socialinės paramos

nepasiturintiems Šilalės rajono gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 43.1 papunktį,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti 2023–2024 m. šildymo sezonui vidutines kuro kainas, taikomas būsto šildymo

ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti:

1.1. mišrios malkos – 55,00 Eur už kietmetrį su PVM;

1.2. pjuvenų briketai – 290,00 Eur už toną su PVM;

1.3. pjuvenų granulės – 300,00 Eur už toną su PVM.

2. Nustatyti, kad kai būstui šildyti ir karštam vandeniui paruošti naudojamas kitoks kuras,

negu nurodytas šio sprendimo 1 punkte, jo vidutinė kaina prilyginama šio sprendimo 1.1 papunktyje

nurodytai vidutinei kainai.

3. Paskelbti šį sprendimą Šilalės rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir

Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto

vandens išlaidų kompensacijoms apskaičiuoti, patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-28 Nr. T1-251

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-29 09:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230928.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




